i  21- йя  век

Негосударственное частное учреждение
Профессиональная образовательная организация

«Уральский институт подготовки кадров «21-й век»

01.11.2018 №
г. Нижний Тагил

Об утверждении
образца договора

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования (Приказ Министерства образования и науки
Российской Федерации от 23 января 2014 г. № 36), Правилами оказания платных
образовательных услуг (Постановление Правительства РФ от 15.08.2013 г № 706),
Примерной формой договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального и высшего образования (Приказ Министерства
образования и науки Российской Федерации от 21 ноября 2013 г № 1267)

1. Утвердить образец договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования.

2. Заместителю директора М.В. Федорук организовать размещение данного приказа и
образца договора на официальном сайте учреждения. Внести изменения в
действующие договоры в части расхождений с утверждённым образцом.

3. Приказ №17 от 22.03.2017г. признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: образец договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.С.Воробьев